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Relacja z ferii zimowych w GCK w Rytwianach

Relacja z ferii zimowych w Gminnym Centrum Kultury,
Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach

Ferie zimowe to czas, w którym odpoczywamy od nauki i nabieramy sił na kolejny semestr zmagań w
szkole. Oczywiście nie każdy mógł sobie pozwolić na zafundowanie wyjazdu na obóz narciarski lub
snowboard, dlatego też Gminne Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej w Rytwianach
przygotowało bogatą ofertę bezpłatnych zajęć w miejscu zamieszkania, aby młodzi mieszkańcy nie
musieli spędzić dwóch tygodni przed komputerem.

W programie znalazło się wiele ciekawych atrakcji. W każde wtorki i środy odbywały się zajęcia
plastyczne pt. „Bajka sama w ucho wpada” lub „Zgadnij z jakiej bajki jestem”. Dzieci puszczając
wodze fantazji malowały bohaterów z ulubionych bajek. Ponadto wykonywały także różnego rodzaju
maski,  kotyliony  i  ozdoby  karnawałowe.  Zajęcia  były  okazją  do  poznania  nowych  technik
plastycznych i rozwijania ukrytych talentów.

W czwartkowe popołudnia odbywały się warsztaty taneczne z hip – hopu, prowadzone przez panią
Weronikę Koziarz, natomiast wszyscy miłośnicy teatru i kina mogli spróbować swoich sił na scenie i
wziąć udział w zajęciach teatralno – kinowych.

Ciekawą atrakcją tegorocznych ferii był również grill z kiełbaskami, który niewątpliwie przyciągnął
największą  liczbę  dzieci.  Oprócz  tego,  prowadzone  były  również  zajęcia  ruchowe  połączone  z
zabawami i konkursami oraz gry stolikowe m.in. (warcaby, chińczyk, puzzle). Ferie zakończyły się
balem  karnawałowym  oraz  rozstrzygnięciem  konkursu  plastycznego  pt.  „Krajobraz  zimą”.  Na
konkurs  wpłynęło  60  prac  w  tym  prace  wykonane  przez  dzieci  ze  Specjalnego  Ośrodka
Wychowawczego dla Dzieci Słabo Widzących i Niewidomych w Dąbrowie Górniczej. Organizatorzy
młodym „artystom” przyznali  nagrody  w postaci  maskotek,  książek,  gier  w dwóch kategoriach
wiekowych, a dla pozostałych pamiątkowe dyplomy. Fundatorem nagród książkowych była Gminna
Biblioteka Publiczna w Rytwianach. Po oficjalnym wręczeniu nagród i dyplomów przez dyrektora
Centrum Kultury odbyło się przedstawienie walentynkowe uczestników koła teatralno – kinowego.
Bal karnawałowy uświetniła zabawa taneczna.

Uśmiechnięte buzie i podziękowania od dzieci za poświęcony im czas w pełni zrekompensowały nasz
trud i zaangażowanie.
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